ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio e

E-mail: info@clickufficio.it

Musical roller

CK257645
8058664150878
CHICCO
11088000000

Cadauno
1

1

0.315
1970

MUSICAL ROLLER?

« |l musical roller gonfiabile che incoraggiail bambino a gattonare.

« 2inl: musical roller per incoraggiare il bambino a gattonare e gioco delle palline con percorso per
sviluppare la coordinazione manuale

* Riproduce melodie quanto attivato

* Ispirato al temadella giungla con colori luminosi e accattivanti




Marca

CHICCO

Eta consigliata

6+ mesi

GENERALE

Tipologia Giochi musicali
Eta 6+ mesi
Quantita 1

Necessita pile Si




