



Musical roller	
Codice	CK257645
EAN	8058664150878
Marca	CHICCO
Part number	11088000000
Storage unit	
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.315
Volume (cm³)	1970

MUSICAL ROLLER?

- Il musical roller gonfiabile che incoraggia il bambino a gattonare.
- 2in1: musical roller per incoraggiare il bambino a gattonare e gioco delle palline con percorso per sviluppare la coordinazione manuale
- Riproduce melodie quanto attivato
- Ispirato al tema della giungla con colori luminosi e accattivanti

SPECIFICHE

Marca	CHICCO
Età consigliata	6+ mesi

GENERALE	
Tipologia	Giochi musicali
Età	6+ mesi
Quantità	1
Necessita pile	Si